ОТЧЕТ
 о проделанной работе председателя Дубской территориальной администрации Ирбитского муниципального образование 

за 2021 год

1. Информация о численности проживающих, на территории 
	Наименование населенного пункта
	Численность проживающих, человек
	из них:

	
	
	родилось
	умерло
	работающие
	

	Дубская
	903
	9
	16
	494
	

	Азева
	41
	1
	0
	10
	

	Бархаты
	14
	0
	1
	2
	

	Бузина
	153
	0
	0
	45
	

	Гуни
	130
	1
	2
	48
	

	Косари
	88
	0
	0
	42
	

	Лиханова
	41
	0
	1
	10
	

	Шипова
	10
	0
	0
	0
	

	Юдина
	52
	0
	1
	223
	

	ИТОГО:
	1432
	11
	121
	674
	


2. Информация имеющихся хозяйств, предприятий на данной территории;
	№ п/п
	Наименование хозяйства, предприятия, учреждения
	ФИО руководителя

	1
	Крестьянско - фермерское хозяйство
	Крачковский
Владимир Борисович

	2
	Дубская средняя общеобразовательная школа
	Бурыкина 
Марина Владимировна

	3
	Дошкольное образовательное учреждении
	Бархатова
 Наталья Рауильевна

	4
	Дубский Центр Досуга «Встреча»
	Шабалина 

Анжела Владимировна

	5
	Фельдшерско-акушерские пункты в д. Дубская, д. Бузина, д. Гуни.
	Милова 

Надежда Анатольевна

	6
	Дубский участок МУП ЖКХ Ирбитского района
	Зверев 

Алексей Александрович

	7
	Хлебопекарное предприятие

ИП Лукиной Т. В.


	Лукина 
Тамара Викторовна

	8
	Магазины РАЙПО в д Дубская и д Гуни
	Максимкина
 Елена Станиславовна


3.  Информация о проведенных собраниях, мероприятий на территории
	
	Наименование мероприятия
	дата
	Ответственный

	1.
	Собрание о противопожарной безопасности
	апрель 2021г.
	Председатель Т/А

	2.
	Экологический субботник
	апрель 2021г.
	Председатель Т/А

	3.
	Собрание по выпасу скота
	май 2021г.
	Председатель Т/А

	4.
	22 июня «День памяти»
	июнь 2021г.
	Председатель Т/А

	5.
	Собрание по газу д. Дубская
	август 2021г.
	Председатель Т/А

	6.
	Первое сентября
	сентябрь 2021г.
	Председатель Т/А

	7.
	День учителя
	сентябрь 2021г.
	Председатель Т/А

	8.
	Собрание по газу д. Дубская
	октябрь 2021г.
	Председатель Т/А

	9.
	День пожилого человека
	октябрь 2021г.
	Председатель Т/А


4. Информация о выполненных расходных полномочий территориальной администрации;
     В 2021 году освоено денежных средств на сумму: 3 656 379 рублей 45 коп.
 -  дорожное хозяйство 1 952 652,38 рублей;

 - благоустройство 248 036,01 рублей;

 - обслуживание освещения вдоль дорог 348 978,48  рублей.

 - услуги по электрической энергии вдоль дорог 538 673,90 рублей;
 - ремонт дороги от д. Бузина, до кладбища д. Бузина 500 000 рублей;

5. Информация о работе с обращениями граждан на территории

	Тематика вопроса
	Количество вопросов

	ЖКХ
	7

	Благоустройство
	4

	Жилье (строительство, ремонт и предоставление жилья)
	2

	Ремонт дорог (мостов, плотин)
	3

	Газификация
	134

	Землепользование
	8

	Транспорт
	1

	Управление муниципальной собственностью (приватизация, аренда)
	2

	Социальное обеспечение
	0

	Материальная помощь
	0

	Образование
	0

	Торговля
	0

	Здравоохранение
	2

	Государственные награды
	0

	Финансы
	0

	Связь
	0

	Архив
	185

	Экология
	2

	Трудоустройство
	4

	Культура, спорт, молодежь
	15

	Агропромышленный комплекс
	0

	Миграционная служба
	213

	Другие вопросы
	797

	Итого
	1379


6. План значимых мероприятий на следующий год.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	дата
	Ответственный

(ФИО должность)

	1.
	Первомайская демонстрация
	май 2020г.
	Председатель Т/А

	2.
	«Бессмертный полк» 9 мая
	май 2020г.
	Председатель Т/А

	3.
	День «Памяти и Скорби»
	22 июня 2020г.
	Председатель Т/А

	4.
	Первое сентября
	сентябрь 2020г.
	Председатель Т/А

	5.
	День учителя
	сентябрь 2020г.
	Председатель Т/А


            7. Юбилейные даты на предстоящий год (предприятий, учреждений, руководителей).

	№ п\п
	Наименование юбиляра
	Первоначальная дата 
	Дата юбилея

	
	Дубский Центр Досуга «Встреча»
	ноябрь 1987года
	в ноябре 2022 года

35 лет

	
	Дубский магазин Ирбитского РАЙПО
	ноябрь 1977года
	в ноябре 2022 года

45 лет


   Председатель Дубской

территориальной администрации                                                 О.Г. Поникаровских
